
NOTIFICAÇÃO Nº 002/2018

EDITAL Nº 110/2018 TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

NOTIFICAMOS aos interessados na licitação em epígrafe EDITAL Nº. 110/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº. 4/2018, cujo objeto é  “Contratação de pessoa  jurídica para execução de

serviços de topografia por um período de 12 meses,  para atender demandas da Secretaria Municipal de

Obras, no Município de Canoas/RS” que mediante Termo de homologação , publicado na data de hoje, fica

ANULADA a presente licitação.

Diante do fato acima discorrido, comunicamos, a consequente abertura de prazo,

caso haja interesse, para a interposição de recurso, conforme dispõe o art. 109, inc. I, alínea “c”, nos

seguintes termos: “Art. 109. dos atos da administração decorrentes da aplicação desta lei cabem:

I- recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da intimação do ato ou da lavratura da ata,

nos casos de:(…)  c) anulação ou revogação da licitação;” ou seja, até  17/07/2018.

Canoas, 09 de julho de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal Nº. 195/2018

ANO 2018 - Edição Complementar 1 - 1799 - Data 09/07/2018 - Página 2 / 3


